на оказание услуг по изготовлению баннеров 

1. Наименование и описание объекта закупки, начальная 

(максимальная) цена муниципального контракта 

1.1. Объектом закупки является: оказание услуг по изготовлению 

баннеров. 

1.2. Начальная (максимальная) цена муниципального контракта: 

5250,00 (пять тысяч двести пятьдесят)  рублей 00 копеек.                                                                                                                           

1.3. Код (коды) по Общероссийскому классификатору продукции по 

видам экономической деятельности (ОКПД2):